
PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT - BROWNELLS STEEL
PILOT FOR .17 CF MUZZLE (.165")
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Viistämistyökalujen ohjurit

Keskusten leikkurit tarkkaan työskentelyyn

BROWNELLS ohjurit piipunsuun viisteen leikkureihin. Valikoimissa paljon eri
kaliipereja

Valitse seuraavat muut kivääri/pistooli kuono sylinterin edessä & viisteiden
työkaluja.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Viistaemistyoekalujen-ohjurit


teräs yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & teräksen Pilot
messinki yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & messinki Pilot
90 ° leikkuri & teräksen Pilot
viisteiden & päin Combo asetetaan
90 ° leikkuri & messinki Pilot
messinki Pilot vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS STEEL PILOT FOR .17 CF MUZZLE (.165")
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080686208
Valm.nro:
Kaliiperi: 17 Caliber (.172)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806017917

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/STEEL-PILOTS-Fits-17-CF-Muzzle-165-BROWNELLS-17-Caliber-172-080686208
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet BROWNELLS STEEL PILOT FOR .17 CF MUZZLE (.165″)
Tietoa meistä



Turvallisuusohjeet BROWNELLS STEEL PILOT FOR
.17 CF MUZZLE (.165")
Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLS STEEL PILOT FOR .17 CF MUZZLE (.165"). Tämä tuote on suunniteltu auttamaan
laukaisimen osien tarkassa viisteen leikkauksessa. On tärkeää noudattaa tässä oppaassa esitettyjä
turvallisuusohjeita ja ohjeita turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä turvallisuusohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista tuote mahdollisten vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että työskentelyalueella ei ole esteitä tai vaaroja.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai tapahtumista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Karkaistu teräspilotti on suunniteltu pitämään leikkuureiden oikea kohdistus. Varmista, että se on
kiinnitetty tukevasti ennen käyttöä.
Vältä liiallisen voiman käyttöä pilotin käytön aikana vammojen tai työkalun vaurioitumisen estämiseksi.
Älä ylitä suositeltuja käyttörajoja. Katso tuotespesifikaatiot ohjeita varten.
Puhdista pilotti käytön jälkeen estääksesi roskien kertymisen, joka voisi vaikuttaa suorituskykyyn.
Säilytä pilotti turvallisessa, kuivassa paikassa, kun sitä ei käytetä, korroosion ja vaurioiden estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Varmista, että työpinta on puhdas ja vakaa.
Kiinnitä teräspilotti asianmukaiseen työkaluun tai koneeseen valmistajan ohjeiden mukaan.
Varmista, että pilotti on tukevasti kiinnitetty ja oikein kohdistettu.

Käyttö:2.

Varmista, että kaikki turvavarusteet ovat paikallaan ennen aloittamista.
Aseta työpala tukevasti paikoilleen estääksesi liikkumisen käytön aikana.
Aloita toiminta alhaisella nopeudella vakauden varmistamiseksi. Lisää nopeutta tarpeen mukaan.
Seuraa toimintaa tarkasti havaitaksesi mahdolliset epäsäännöllisyydet tai ongelmat.
Kun toiminta on valmis, sammuttaa työkalu ja poista pilotti varovasti.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaan.
Jos tuote ei ole enää käytettävissä, harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos se on mahdollista.
Älä hävitä tuotetta yleiseen jätteeseen, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.



Lisätietoja
Kaikista turvallisuusasioista tai lisätuesta BROWNELLS STEEL PILOT FOR .17 CF MUZZLE (.165") tuotteen osalta,
ota yhteyttä valmistajan tarjoamiin yhteystietoihin.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja suosituksia voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen
BROWNELLS STEEL PILOT tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen ja vastuulliseen käyttöön.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi
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